

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
売上高	345,341	354,321
売上原価	261,070	265,254
売上総利益	84,271	89,066
販売費及び一般管理費	78,386	82,181
営業利益	5,885	6,884
営業外収益		
受取利息	116	135
受取配当金	1,115	1,531
為替差益	1,256	883
その他	488	397
営業外収益合計	2,976	2,947
営業外費用		
支払利息	1,288	1,115
持分法による投資損失	1,144	1,036
その他	356	680
営業外費用合計	2,789	2,832
経常利益	6,072	7,000
特別利益		
固定資産売却益	53	107
投資有価証券売却益	46	917
特別利益合計	99	1,024
特別損失		
固定資産処分損	464	210
投資有価証券評価損	255	77
投資有価証券売却損	5	51
その他	19	—
特別損失合計	745	339
税金等調整前四半期純利益	5,427	7,685
法人税等	2,508	2,422
四半期純利益	2,918	5,262
非支配株主に帰属する四半期純利益	943	1,092
親会社株主に帰属する四半期純利益	1,974	4,170

(四半期連結包括利益計算書)
(第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成26年4月1日 至 平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成27年4月1日 至 平成27年9月30日)
四半期純利益	2,918	5,262
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	6,127	△28,577
繰延ヘッジ損益	256	244
為替換算調整勘定	3,489	△3,280
退職給付に係る調整額	2,085	1,474
持分法適用会社に対する持分相当額	68	29
その他の包括利益合計	12,027	△30,108
四半期包括利益	14,946	△24,845
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	13,508	△25,774
非支配株主に係る四半期包括利益	1,437	928